
ポイントを貯めると
提携ATM入出金手数料が

毎月最大３回無料

埼玉県信連
優遇プログラム

202３年

１／２５(水)より
優遇内容

（ステージ判定条件等）
変更

優遇内容とステージ内訳

ステージ１

ステージ２
ステージ３

ＪＡバンク埼玉優遇プログラムとは？
2022年4月1日（金）よりコンビニ（※1）ATMでの入出金手数料を改定しました。

これに合わせて、日頃より当会をご利用いただいている皆さまを対象とし、2022年3月25日（金）から
「JAバンク埼玉優遇プログラム」を開始しております。
本サービスの対象となる方は、当会とのお取引に応じてコンビニATMでの入出金手数料がひと月に最大
3回無料（※2）になります。
当会とのお取引のある個人の方すべてが対象となりますので、引き続きさまざまなライフプランやニーズ

に合わせてJAバンクをご利用ください。
※1 セブン銀行、ローソン銀行、イーネット

提携ＡＴＭ入出金手数料無料の対象口座は「当座一般、普通（一般・総合・営農）」となります。
※2 ステージ2の方は月1回、ステージ3の方は月3回無料となります。

対象ATM 
セブン銀行
ローソン銀行
イーネット

ポイント０点

当会とのお取引内容をポイントに換算し、換算された合計ポイントにより、ステージが決定します。

ＡＴＭ
入出金手数料

月１回無料

ＡＴＭ
入出金手数料

月3回無料

ポイント２点 ポイント４点

時間帯
問わず

※回数はステージ
により

異なります

給与振込（５万円以上）

年金振込

個人ＩＢ

通帳レス

２

２

１

１
Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

new

🌟

🌟

new

ステージ２以上のお客様が優遇対象です。

例 当会で以下のお取引をした場合…
個人ＩＢ＋通帳レス＋給与振込

→合計４ポイント

→お客様のステージは… ステージ３

※変更後の初回判定月は
2022年12月
となります

（当座性貯金を含んで１口座以上が
通帳レスになっていること）

埼玉県信連のＪＡバンク埼玉優遇プログラム内容であり、ＪＡによって異なります。



入出金手数料のご案内

当会は、今後も利用者の皆さまにご満足いただけるように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、
今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

4等

ステージの見直しと手数料の優遇期間

自身のステージ確認方法
・JAネットバンクにログインいただくことで確認いただけます。
・当会の窓口でもご確認いただけます。
・コンビニATM（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）での入出金取引後に出力される
明細票でも確認いただけます。

2022年
4/1
から

金融機関 JAﾊﾞﾝｸ ｾﾌﾞﾝ銀行 ﾛｰｿﾝ銀行 ｲｰﾈｯﾄ

平日
8：45～18：00

０円 110円 110円 110円

土曜日
9：00～14：00

０円 110円 110円 110円

平日、土曜日の
その他の時間帯および
日曜日、祝日

０円 220円 220円 220円

ステージの適用期間について
優遇ステージは判定月の末日時点における取引に応じてお客さまのポイントを決定し、
合計ポイントに応じて判定月の翌月25日から翌々月24日までのステージを適用します。
※対象取引やポイント等の詳細は、表面をご覧ください。

12/1

1/1 1/31 2/25 3/24

判定月

判定月

ステージ適用期間

ステージ適用期間

埼玉県信連（業務部）

2/241/25

TEL： 048-829-3037

詳しくは当会窓口またはホームページでご確認ください。

ステージ判定

ステージ判定

お客さまが、優遇ステージ２以上に該当し、手数料の優遇回数が残っている場合、
上記コンビニＡＴＭの入出金手数料が無料となります。

12/31

対象となる方
個人のお客さまで当会とのお取引があればどなたでも対象になります。
自動的にJAバンク埼玉優遇プログラムが適用されるため、
面倒な申込手続きは一切不要です。
申込費用・年会費等も一切かかりません。

月末時点で判定

翌月25日から適用

何月スタートでも
ＯＫだぞう


